
 

 

UCHWAŁA NR IX/38/15 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

powiat łosicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Powiatu Łosickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu łosickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest powiat łosicki udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w § 1 przez operatorów i przewoźników, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/35/15 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest powiat łosicki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 4888



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/38/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

Wykaz lokalizacji przystanków na drogach powiatowych będących własnością powiatu łosickiego 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2001W Puczyce – Rusków – Hruszew 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0017609 (Puczyce) Puczyce wieś I 01 0+204   Platerów 

2. 0017609 (Puczyce) Puczyce wieś I 02   0+224 Platerów 

3. 0017609 (Puczyce) Puczyce wieś II 03 1+790   Platerów 

4. 0017609 (Puczyce) Puczyce wieś II 04   1+820 Platerów 

5. 0017377 (Czuchów) Czuchów 05 2+658   Platerów 

6. 0017377 (Czuchów) Czuchów 06   2+820 Platerów 

7. 
0017390 (Czuchów 

Pieńki) 
Czuchów Pieńki 07 3+360   Platerów 

8. 
0017390 (Czuchów 

Pieńki) 
Czuchów Pieńki 08   3+390 Platerów 

9. 0017638 (Zaborze) Zaborze 09 5+604   Platerów 

10. 0017638 (Zaborze) Zaborze 10   5+680 Platerów 

11. 0017621 (Rusków) Rusków I 11 8+518   Platerów 

12. 0017621 (Rusków) Rusków I 12   8+548 Platerów 

13. 0017621 (Rusków) Rusków II 13 9+215   Platerów 

14. 0017621 (Rusków) Rusków II 14   9+260 Platerów 

15. 0017621 (Rusków) Rusków III 15 10+252   Platerów 

16. 0017621 (Rusków) Rusków III 16   10+340 Platerów 

17. 0017443 (Hruszew) Hruszew skrzyż. 17 11+045   Platerów 

18. 0017443 (Hruszew) Hruszew skrzyż. 18   11+075 Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2002W Zakrze - Dzięcioły 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0015674 (Zakrze) Zakrze 01 0+640   Łosice 

2. 0015674 (Zakrze) Zakrze 02   0+675 Łosice 

3. 0015591 (Nowosielec) Nowosielec 03 2+300   Łosice 

4. 0015591 (Nowosielec) Nowosielec 04   2+340 Łosice 

5. 0015533 (Dzięcioły) Dzięcioły 05 3+440   Łosice 

6. 0015533 (Dzięcioły) Dzięcioły 06   3+470 Łosice 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2003W Patków – Dzięcioły 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0015600 (Patków) Patków 01 0+410   Łosice 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2004W Czuchów - Platerów 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0017377 (Czuchów) 
Czuchów 

skrzyżowanie 
02   0+035 Platerów 

2. 0017377 (Czuchów) Czuchów - Marynki 01 1+270   Platerów 

3. 0017377 (Czuchów) Czuchów - Marynki 04   1+300 Platerów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4888



4. 0017590 (Platerów) Platerów 03 2+613   Platerów 

5. 0017590 (Platerów) Platerów 06   2+643 Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2005W Kisielew - Lipno 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0017503 (Kisielew) Kisielew 01 0+700   Platerów 

2. 0017503 (Kisielew) Kisielew 02   0+735 Platerów 

3. 0017510 (Lipno) Lipno centrum 03 2+260   Platerów 

4. 0017510 (Lipno) Lipno centrum 04   2+220 Platerów 

5. 0017510 (Lipno) Lipno skrzyż. 05 3+740   Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2006W Chlebczyn - Klimczyce 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0018827 (Chlebczyn) Chlebczyn 01 0+828   Sarnaki 

2. 0018827 (Chlebczyn) Chlebczyn 02   0+870 Sarnaki 

3. 0017510 (Lipno) Lipno skrzyż. 03 2+600   Platerów 

4. 0017510 (Lipno) Lipno skrzyż. 04   2+700 Platerów 

5. 
0018922 (Klimczyce - 

Kolonia) 
Klimczyce - Kolonia 05 4+465   Sarnaki 

6. 
0018922 (Klimczyce - 

Kolonia) 
Klimczyce - Kolonia 06   4+497 Sarnaki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2007W Kózki – Serpelice – Borsuki – granica 

województwa (Janów Podlaski) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0018939 (Kózki) Kózki 01 0+030   Sarnaki 

2. 0018939 (Kózki) Kózki 02   0+060 Sarnaki 

3. 0018810 (Bużka) Bużka 03 1+825   Sarnaki 

4. 0018810 (Bużka) Bużka 04   1+875 Sarnaki 

5. 
0018997 (Nowe 

Mierzwice) 

Nowe Mierzwice - 

Fronołów 
05 3+651   Sarnaki 

6. 
0018997 (Nowe 

Mierzwice) 

Nowe Mierzwice - 

Fronołów 
06   3+550 Sarnaki 

7. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

skrzyżowanie 
07 6+650   Sarnaki 

8. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

skrzyżowanie 
08   6+730 Sarnaki 

9. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

wieś 
09 7+107   Sarnaki 

10. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

wieś 
10   7+150 Sarnaki 

11. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

camping 
11 8+016   Sarnaki 

12. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 

Stare Mierzwice - 

camping 
12   8+058 Sarnaki 

13. 0019123 (Zabuże) Zabuże - Trojan 13 10+912   Sarnaki 

14. 0019123 (Zabuże) Zabuże - Trojan 14   10+952 Sarnaki 

15. 0019123 (Zabuże) 
Zabuże- 

skrzyżowanie 
15 13+500   Sarnaki 

16. 0019123 (Zabuże) 
Zabuże- 

skrzyżowanie 
16   13+530 Sarnaki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4888



17. 0019123 (Zabuże) Zabuże - szkoła 17 14+385   Sarnaki 

18. 0019123 (Zabuże) Zabuże - szkoła 18   14+415 Sarnaki 

19. 0018900 (Klepaczew) Klepaczew 19 14+750   Sarnaki 

20. 0018900 (Klepaczew) Klepaczew 20   14+780 Sarnaki 

21. 0019070 (Serpelice) Serpelice- ośrodki 21 15+835   Sarnaki 

22. 0019070 (Serpelice) Serpelice- ośrodki 22   15+865 Sarnaki 

23. 0019070 (Serpelice) Serpelice - szkoła 24   17+000 Sarnaki 

24. 0019070 (Serpelice) 
Serpelice- 

skrzyżowanie 
23 17+240   Sarnaki 

25. 0019070 (Serpelice) 
Serpelice- 

skrzyżowanie 
26   17+294 Sarnaki 

26. 0019070 (Serpelice) Serpelice- wieś 25 18+220   Sarnaki 

27. 0019070 (Serpelice) Serpelice- wieś 28   18+260 Sarnaki 

28. 0018804 (Borsuki) Borsuki I 27 20+335   Sarnaki 

29. 0018804 (Borsuki) Borsuki I 30   20+365 Sarnaki 

30. 0018804 (Borsuki) Borsuki II 29 21+477   Sarnaki 

31. 0018804 (Borsuki) Borsuki II 32   21+507 Sarnaki 

32. 0018804 (Borsuki) Borsuki III 31 23+100   Sarnaki 

33. 0018804 (Borsuki) Borsuki III 34   23+140 Sarnaki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2008W Górki – Litewniki – Hołowczyce - Zabuże 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0017609 (Puczyce) Puczyce 01 0+522   Platerów 

2. 0017609 (Puczyce) Puczyce 02   0+562 Platerów 

3. 0017437 (Górki) Górki 03 1+680   Platerów 

4. 0017437 (Górki) Górki 04   2+006 Platerów 

5. 
0017472 (Hruszniew - 

Kolonia) 

Hruszniew – 

Kolonia - skrzyż. 
05 2+994   Platerów 

6. 
0017472 (Hruszniew - 

Kolonia) 

Hruszniew – 

Kolonia - skrzyż. 
06   3+191 Platerów 

7. 0017354 (Chłopków) Chłopków 07 5+460   Platerów 

8. 0017354 (Chłopków) Chłopków 08   5+524 Platerów 

9. 
0017360(Chłopków -

Kolonia) 
Chłopków - Kolonia 09 6+735   Platerów 

10. 
0017360(Chłopków -

Kolonia) 
Chłopków - Kolonia 10   6+785 Platerów 

11. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki 11 8+535   Sarnaki 

12. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki 12   8+560 Sarnaki 

13. 0019117 (Terlików) Terlików 13 11+015   Sarnaki 

14. 0019117 (Terlików) Terlików 14   11+041 Sarnaki 

15. 
0018951 (Nowe 

Hołowczyce) 

Nowe Hołowczyce - 

skrzyżowanie 
15 13+530   Sarnaki 

16. 
0018951 (Nowe 

Hołowczyce) 

Nowe Hołowczyce - 

skrzyżowanie 
16   13+560 Sarnaki 

17. 0019123 (Zabuże) Zabuże 17 17+885   Sarnaki 

18. 0019123 (Zabuże) Zabuże 18   17+915 Sarnaki 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2009W Sarnaki – Mierzwice Stare 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0019063 (Sarnaki) 
Sarnaki 

Nadleśnictwo 
01 0+650   Sarnaki 

2. 0019063 (Sarnaki) 
Sarnaki 

Nadleśnictwo 
02   0+680 Sarnaki 

3. 0019040 (Rozwadów) Rozwadów 03 2+618   Sarnaki 

4. 0019040 (Rozwadów) Rozwadów 04   2+650 Sarnaki 

5. 
0018997 (Nowe 

Mierzwice) 
Nowe Mierzwice 05 5+570   Sarnaki 

6. 
0018997 (Nowe 

Mierzwice) 
Nowe Mierzwice 06   5+625 Sarnaki 

7. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 
Stare Mierzwice 07 6+510   Sarnaki 

8. 
0019100 (Stare 

Mierzwice) 
Stare Mierzwice 08   6+545 Sarnaki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2010W Kamianka – Grzybów - Sarnaki 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0019057 (Rzewuszki) Rzewuszki 01 0+030   Sarnaki 

2. 0019057 (Rzewuszki) Rzewuszki 02   0+050 Sarnaki 

3. 0017495 (Kamianka) Kamianka 03 0+990   Platerów 

4. 0017495 (Kamianka) Kamianka 04   1+020 Platerów 

5. 0018856 (Grzybów) Grzybów I 05 1+930   Sarnaki 

6. 0018856 (Grzybów) Grzybów I 06   1+900 Sarnaki 

7. 0018856 (Grzybów) Grzybów II 07 2+627   Sarnaki 

8. 0018856 (Grzybów) Grzybów II 08   2+657 Sarnaki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2012W od drogi nr 811 – Chybów – Litewniki Stare – 

Walim – Nowa Kornica 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki I 01 5+240   Sarnaki 

2. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki I 02   5+300 Sarnaki 

3. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki II 03 6+085   Sarnaki 

4. 
0019092 (Stare 

Litewniki) 
Stare Litewniki II 04   6+115 Sarnaki 

5. 
0018974 (Nowe 

Litewniki) 
Nowe Litewniki 05 7+790   Sarnaki 

6. 
0018974 (Nowe 

Litewniki) 
Nowe Litewniki 06   7+860 Sarnaki 

7. 0020505 (Walim) Walim I 07 10+955   Stara Kornica 

8. 0020505 (Walim) Walim I 08   10+985 Stara Kornica 

9. 0020505 (Walim) Walim II 09 12+820   Stara Kornica 

10. 0020505 (Walim) Walim II 10   12+850 Stara Kornica 

11. 0020505 (Walim) Walim III 11 13+840   Stara Kornica 

12. 0020505 (Walim) Walim III 12   13+870 Stara Kornica 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4888



13. 
0020400 (Nowa 

Kornica) 
Nowa Kornica 13 15+631   Stara Kornica 

14.  
0020400 (Nowa 

Kornica) 
Nowa Kornica 14   15+661 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2013W Ostromęczyn – Stare Szpaki – Nowa Kornica 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 
0017472 (Hruszniew - 

Kolonia) 

Hruszniew - 

Kolonia  

skrzyżowanie 

01 1+320   Platerów 

2. 
0017472 (Hruszniew - 

Kolonia) 

Hruszniew - 

Kolonia  

skrzyżowanie 

02   1+404 Platerów 

3. 
0017466 (Hruszniew- 

Kolonia) 

Hruszniew - 

Kolonia - remiza 
04   2+310 Platerów 

4. 
0017466 (Hruszniew- 

Kolonia) 

Hruszniew - 

Kolonia - remiza 
03 2+365   Platerów 

5. 
0020497 (Szpaki - 

Kolonia) 
Szpaki - Kolonia 05 4+416   Stara Kornica 

6. 
0020497 (Szpaki - 

Kolonia) 
Szpaki - Kolonia 06   4+551 Stara Kornica 

7. 0020480 (Stare Szpaki) Stare Szpaki 07 5+780   Stara Kornica 

8. 0020480 (Stare Szpaki) Stare Szpaki 08   5+857 Stara Kornica 

9. 0020480 (Stare Szpaki) 
Stare Szpaki - 

skrzyżowanie 
09 6+564   Stara Kornica 

10. 0020480 (Stare Szpaki) 
Stare Szpaki - 

skrzyżowanie 
10   6+704 Stara Kornica 

11. 
0020400 (Nowa 

Kornica) 

Nowa Kornica - 

Wygon 
11 9+718   Stara Kornica 

12. 
0020400 (Nowa 

Kornica) 

Nowa Kornica - 

Wygon 
12   9+893 Stara Kornica 

13. 
0020400 (Nowa 

Kornica) 

Nowa Kornica - 

wieś 
13 

10+86

9 
  Stara Kornica 

14. 
0020400 (Nowa 

Kornica) 

Nowa Kornica - 

wieś 
14   11+049 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2015W Stara Kornica – Czeberaki 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0020600 (Wyrzyki) Wyrzyki I 01 2+840   Stara Kornica 

2. 0020600 (Wyrzyki) Wyrzyki I 02   2+870 Stara Kornica 

3. 0020600 (Wyrzyki) Wyrzyki II 03 3+700   Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2016W Nowe Szpaki – Walim 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0020422 (Nowe Szpaki) Nowe Szpaki I 01 1+050   Stara Kornica 

2. 0020422 (Nowe Szpaki) Nowe Szpaki I 02   1+090 Stara Kornica 

3. 0020422 (Nowe Szpaki) Nowe Szpaki II 03 1+895   Stara Kornica 

4. 0020422 (Nowe Szpaki) Nowe Szpaki II 04   1+925 Stara Kornica 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2017W Bonin – Kazimierzów 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0018780 (Bonin) Bonin I 01 1+060   Sarnaki 

2. 0018780 (Bonin) Bonin I 02   1+100 Sarnaki 

3. 0018780 (Bonin) Bonin II 03 1+655   Sarnaki 

4. 0018780 (Bonin) Bonin II 04   1+695 Sarnaki 

5. 0020267 (Kazimierzów) Kazimierzów 05 6+214   Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2018W Horoszki Duże – Serpelice 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 
0018891 (Horoszki 

Małe) 

Horoszki Małe - 

skrzyż. 
01 0+059   Sarnaki 

2. 
0018891 (Horoszki 

Małe) 

Horoszki Małe -

skrzyż. 
02   0+025 Sarnaki 

3. 0019070 (Serpelice) Serpelice – skrzyż. 03 3+900   Sarnaki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2019W Stara Kornica – granica województwa – (Leśna 

Podlaska) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0020451 (Stara Kornica) Stara Kornica I 01 1+237   Stara Kornica 

2. 0020451 (Stara Kornica) Stara Kornica I 02   1+353 Stara Kornica 

3. 0020451 (Stara Kornica) Stara Kornica II 03 2+208   Stara Kornica 

4. 0020451 (Stara Kornica) Stara Kornica II 04   2+436 Stara Kornica 

5. 
0020474 (Kornica – 

Kolonia) 
Kornica - Kolonia 05 3+086   Stara Kornica 

6. 
0020474 (Kornica – 

Kolonia) 
Kornica - Kolonia 06   3+229 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2020W od drogi nr 698 – granica województwa – 

(Nosów) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska - 

Kolonia I 
01 1+228   Stara Kornica 

2. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska - 

Kolonia I 
02   1+288 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2021W Rudka – Kobylany – Wygnanki – granica 

województwa – (Bordziłówka) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0020445 (Rudka) Rudka 01 0+788   Stara Kornica 

2. 0020445 (Rudka) Rudka 02   0+900 Stara Kornica 

3. 0020310 (Kobylany) Kobylany I 04   1+956 Stara Kornica 

4. 0020310 (Kobylany) Kobylany I 03 2+016   Stara Kornica 

5. 0020310 (Kobylany) Kobylany II 05 2+886   Stara Kornica 

6. 0020310 (Kobylany) Kobylany II 06   2+946 Stara Kornica 

7. 0020296 (Kiełbaski) Kiełbaski - Kolonia 07 4+530   Stara Kornica 

8. 0020296 (Kiełbaski) Kiełbaski - Kolonia 08   4+590 Stara Kornica 

9. 0020586 (Wygnanki) Wygnanki I 09 5+443   Stara Kornica 

10. 0020586 (Wygnanki) Wygnanki I 10   5+510 Stara Kornica 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4888



11. 0020586 (Wygnanki) Wygnanki II 11 6+300   Stara Kornica 

12. 0020586 (Wygnanki) Wygnanki II 12   6+360 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2022W Stara Kornica – Kiełbaski 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

Lewy prawy 

1. 0020296 (Kiełbaski) Kiełbaski 01 2+685   Stara Kornica 

2. 0020296 (Kiełbaski) Kiełbaski 02   2+705 Stara Kornica 

3. 0020586 (Wygnanki) Wygnanki 03 4+025   Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2023W Ostromęczyn – Kolonia Chłopków 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0017578 (Ostromęczyn) 
Ostromęczyn 

skrzyż. 
02   0+035 Platerów 

2. 0017578 (Ostromęczyn) Ostromęczyn 01 0+595   Platerów 

3. 0017578 (Ostromęczyn) Ostromęczyn 04   0+620 Platerów 

4. 0017354 (Chłopków) Chłopków 03 2+360   Platerów 

5. 0017354 (Chłopków) Chłopków 06   2+390 Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2024W od drogi 2034W – Kownaty – granica 

województwa – (Cełujki) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012517 (Huszlew) 
Huszlew pomnik 

kamień 
02   0+035 Huszlew 

2. 0012730 (Żurawlówka) 
Żurawlówka 

Kolonia 
01 0+730   Huszlew 

3. 0012730 (Żurawlówka) 
Żurawlówka 

Kolonia 
04   0+770 Huszlew 

4. 0012552 (Kownaty) Kownaty I 03 1+440   Huszlew 

5. 0012552  (Kownaty) Kownaty I 06   1+502 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2025W Zakrze – Biernaty Średnie – do drogi nr 698 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0015674 (Zakrze) Zakrze 01 0+415   Łosice 

2. 0015674 (Zakrze) Zakrze 02   0+445 Łosice 

3. 
0015622 (Stare 

Biernaty) 
Stare Biernaty 03 2+105   Łosice 

4. 
0015622 (Stare 

Biernaty) 
Stare Biernaty 04   2+125 Łosice 

5. 
0015622 (Stare 

Biernaty) 

Stare Biernaty 

szkoła 
05 2+650   Łosice 

6. 
0015622 (Stare 

Biernaty) 

Stare Biernaty 

szkoła 
06   2+700 Łosice 

7. 
0015496 (Biernaty 

Średnie) 
Biernaty Średnie 07 3+225   Łosice 

8. 
0015496 (Biernaty 

Średnie) 
Biernaty Średnie 08   3+275 Łosice 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2026W Woźniki – Czuchleby – Chotycze 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0015527 (Czuchleby) Czuchleby 01 0+905   Łosice 

2. 0015527 (Czuchleby) Czuchleby 02   0+935 Łosice 

3. 0015527 (Czuchleby) Czuchleby szkoła 03 1+880   Łosice 

4. 0015527 (Czuchleby) Czuchleby szkoła 04   1+980 Łosice 

5. 0015579 (Meszki) Meszki 05 3+970   Łosice 

6. 0015579 (Meszki) Meszki 06   4+035 Łosice 

7. 
0015510 (Chotycze – 

Kolonia) 
Chotcze - Kolonia 07 5+810   Łosice 

8. 
0015510 (Chotycze – 

Kolonia) 
Chotycze - Kolonia 08   5+855 Łosice 

9. 0015504  (Chotycze) Chotycze 09 6+830   Łosice 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2027W Czuchleby – Hruszniew 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0015527 (Czuchleby) Czuchleby szkoła 02   0+030 Łosice 

2. 0017466 (Hruszniew) Hruszniew I 01 1+580   Platerów 

3. 0017466 (Hruszniew) Hruszniew I 04   1+610 Platerów 

4. 0017466 (Hruszniew) Hruszniew II 03 2+645   Platerów 

5. 0017466 (Hruszniew) Hruszniew II 06   2+670 Platerów 

6. 0017466 (Hruszniew) Hruszniew remiza 08   3+438 Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2028W Łosice – Rudnik – Hadynów 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 15684 (ul. Parcele) Łosice Parcele 02   1+315 Łosice 

2. 15684 (ul. Parcele) Łosice Parcele 01 1+360   Łosice 

3. 0015616 (Rudnik) Rudnik 03 2+900   Łosice 

4. 0015616 (Rudnik) Rudnik 04   2+922 Łosice 

5. 0016691 (Nowe Łepki) Nowe Łepki I 05 3+742   Olszanka 

6. 0016691 (Nowe Łepki) Nowe Łepki I 06   3+824 Olszanka 

7. 0016691 (Nowe Łepki) Nowe Łepki II 08   4+498 Olszanka 

8. 0016691 (Nowe Łepki) Nowe Łepki II 07 4+552   Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2029W od drogi (Łosice – droga nr 2/2050W/) – 

Szańków –do drogi nr 19 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0015639 (Szańków) Szańków - Kolonia I 02   0+030 Łosice 

2. 0015639 (Szańków) Szańków 01 1+200   Łosice 

3. 0015639 (Szańków) Szańków 04   1+260 Łosice 

4. 0015639 (Szańków) 
Szańków - Kolonia 

II 
03 2+610   Łosice 

5. 0015639 (Szańków) 
Szańków - Kolonia 

II 
06   2+640 Łosice 

6. 0015639 (Szańków) 
Szańków - Kolonia 

III 
08   3+490 Łosice 

7. 0015639 (Szańków) 
Szańków - Kolonia 

III 
05 3+530   Łosice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2030W Wyczółki – Bolesty – do drogi nr 19 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki I 01 0+940   Olszanka 

2. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki I 02   0+970 Olszanka 

3. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki II 03 2+050   Olszanka 

4. 
1054802 (Bolesty – 

Kolonia) 
Bolesty - Kolonia I 04   2+100 Olszanka 

5. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki III 05 3+045   Olszanka 

6. 
1054802 (Bolesty – 

Kolonia) 
Bolesty - Kolonia II 06   3+085 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2031W Korczówka – Kolonia Korczówka – Mszanna 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa 

gminy 

lewy prawy  

  0016662 (Korczówka) Korczówka 01 0+480   Olszanka 

1. 0016662 (Korczówka) Korczówka 02   0+510 Olszanka 

2. 
0016679 (Korczówka–

Kolonia) 

Korczówka – 

Kolonia I 
03 1+430   Olszanka 

3. 
0016679 (Korczówka–

Kolonia) 

Korczówka – 

Kolonia I 
04   1+400 Olszanka 

4. 
0016679 (Korczówka–

Kolonia) 

Korczówka – 

Kolonia II 
05 2+375   Olszanka 

5. 
0016679 (Korczówka–

Kolonia) 

Korczówka – 

Kolonia II 
06   2+410 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2032W Olszanka – Korczówka – granica województwa 

(Krzewica) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0016700 (Olszanka) Olszanka 01 1+570   Olszanka 

2. 0016700 (Olszanka) Olszanka 02   1+630 Olszanka 

3. 0016662 (Korczówka) Korczówka kościół 03 2+840   Olszanka 

4. 0016662 (Korczówka) Korczówka kościół 04   2+870 Olszanka 

5. 0016662 (Korczówka) Korczówka remiza 06   4+000 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2033W Próchenki – granica województwa – (Łuby) – 

granica województwa (Krawce) – Mostów – Krzywośnity – Huszlew 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012641 (Mostów) Mostów Krawce 01 4+382   Huszlew 

2. 0012641 (Mostów) Mostów Krawce 02   4+412 Huszlew 

3. 0012641 (Mostów) Mostów wieś 03 5+515   Huszlew 

4. 0012641 (Mostów) Mostów wieś 04   5+545 Huszlew 

5. 0012641 (Mostów) Mostów skrzyż. 05 6+120   Huszlew 

6. 0012641 (Mostów) Mostów skrzyż. 06   6+120 Huszlew 

7. 0012664 (Nieznanki) Nieznanki 07 7+040   Huszlew 

1. 0012664 (Nieznanki) Nieznanki 08   7+060 Huszlew 

2. 0012500 (Harachwosty) Harachwosty 09 8+264   Huszlew 

3. 0012500 (Harachwosty) Harachwosty 10   8+294 Huszlew 

4. 0012581 (Krzywośnity) 
Krzywośnity -

Kolonia 
11 9+733   Huszlew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4888



5. 0012581 (Krzywośnity) 
Krzywośnity -

Kolonia 
12   9+825 Huszlew 

6. 0012581 (Krzywośnity) Krzywośnity 13 10+890   Huszlew 

7. 0012581 (Krzywośnity) Krzywośnity 14   10+940 Huszlew 

8. 
0012606 (Liwki 

Szlacheckie) 
Liwki Szlacheckie 15 12+170   Huszlew 

9. 
0012606 (Liwki 

Szlacheckie) 
Liwki Szlacheckie 16   12+200 Huszlew 

10. 
0012612(Liwki 

Włościańskie) 
Liwki Włościańskie 17 12+850   Huszlew 

11. 
0012612(Liwki 

Włościańskie) 
Liwki Włościańskie 18   12+880 Huszlew 

12. 0012517 (Huszlew) Huszlew 19 14+657   Huszlew 

13. 0012517 (Huszlew) Huszlew 20   14+687 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2034W Łuzki – Huszlew – Dziadkowskie – granica 

województwa 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa 

gminy 

lewy prawy  

1. 0015556 (Łuzki) Łuzki 02   0+050 Łosice 

2. 0012724 (Zienie) Zienie 01 2+130   Huszlew 

3. 0012724 (Zienie) Zienie 04   2+250 Huszlew 

4. 0012517 (Huszlew) Huszlew las 03 4+670   Huszlew 

5. 0012517 (Huszlew) Huszlew las 06   4+720 Huszlew 

6. 0012517 (Huszlew) Huszlew szkoła 05 5+875   Huszlew 

7. 0012517 (Huszlew) Huszlew centrum 07 6+150   Huszlew 

8. 0012517 (Huszlew) Huszlew centrum 08   6+160 Huszlew 

9. 0012517 (Huszlew) 
Huszlew pomnik 

kamień 
09 8+712   Huszlew 

10. 0012517 (Huszlew) 
Huszlew pomnik 

kamień 
10   8+820 Huszlew 

11. 0012730 (Żurawlówka) Żurawlówka 12   9+490 Huszlew 

12. 0012730 (Żurawlówka) Żurawlówka 11 9+586   Huszlew 

13. 0012718 (Wygoda) Wygoda 13 10+560   Huszlew 

14. 0012718 (Wygoda) Wygoda 14   10+600 Huszlew 

15. 

0012486 

(Dziadkowskie-

Folwark) 

Dziadkowskie- 

Folwark I 
15 11+870   Huszlew 

16. 

0012486 

(Dziadkowskie–

Folwark) 

Dziadkowskie- 

Folwark I 
16   11+910 Huszlew 

17. 

0012486 

(Dziadkowskie–

Folwark) 

Dziadkowskie- 

Folwark II 
17 12+700   Huszlew 

18. 

0012486 

(Dziadkowskie–

Folwark) 

Dziadkowskie- 

Folwark II 
18   12+750 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2035W Kopce – Juniewicze – Huszlew 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012530 (Kopce) Kopce 01 0+326   Huszlew 

2. 0012530 (Kopce) Kopce 02   0+356 Huszlew 

3. 0012523 (Juniewicze) Juniewicze I 03 2+367   Huszlew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4888



4. 0012523 (Juniewicze) Juniewicze I 04   2+397 Huszlew 

5. 0012523 (Juniewicze) Juniewicze II 05 2+795   Huszlew 

6. 0012523 (Juniewicze) Juniewicze II 06   2+835 Huszlew 

7. 
0012612 (Liwki 

Włościańskie) 

Liwki Włościańskie 

-Kolonia 
07 4+174   Huszlew 

8. 
0012612 (Liwki 

Włościańskie) 

Liwki Włościańskie 

-Kolonia 
08   4+204 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2036W Zienie - Kobylany 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012463 (Bachorza) Bachorza 01 2+155   Huszlew 

2. 0012463 (Bachorza) Bachorza 02   2+205 Huszlew 

3. 0020310 (Kobylany) Kobylany – skrzyż. 04   3+628 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2037W Huszlew – Makarówka – Wygnanki 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012517 (Huszlew) Huszlew szkoła 01 0+045   Huszlew 

2. 0012517 (Huszlew) Huszlew szkoła 02   0+045 Huszlew 

3. 0012635 (Makarówka) Makarówka I 03 2+760   Huszlew 

4. 0012635 (Makarówka) Makarówka I 04   2+790 Huszlew 

5. 0012635 (Makarówka) Makarówka II 05 3+695   Huszlew 

6. 0012635 (Makarówka) Makarówka II 06   3+725 Huszlew 

7. 0012635 (Makarówka) Makarówka III 07 4+199   Huszlew 

8. 0012635 (Makarówka) Makarówka III 08   4+229 Huszlew 

9. 
0012701 

(Władysławów) 
Władysławów 09 5+404   Huszlew 

10. 
0012701 

(Władysławów) 
Władysławów 10   5+434 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2038W Nieznanki – Dziadkowskie 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012687 (Siliwoniki) Siliwonki 02   0+525 Huszlew 

2. 
0012470 

(Dziadkowskie) 
Dziadkowskie I 01 3+015   Huszlew 

3. 
0012470 

(Dziadkowskie) 
Dziadkowskie I 04   3+060 Huszlew 

4. 
0012470 

(Dziadkowskie) 
Dziadkowskie II 03 3+700   Huszlew 

5. 
0012470 

(Dziadkowskie) 
Dziadkowskie II 06   3+775 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2039W Kownaty – Krasna – granica województwa 

(Rogoźnica) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa 

gminy 

lewy prawy  

1. 0012552 (Kownaty) Kownaty I 02   0+040 Huszlew 

2. 0012552 (Kownaty) Kownaty II 01 0+810   Huszlew 

3. 0012552 (Kownaty) Kownaty II 04   0+850 Huszlew 

4. 0012569 (Krasna) Krasna 03 3+290   Huszlew 

5. 0012569 (Krasna) Krasna 06   3+250 Huszlew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2041W Waśkowólka – Żurawlówka – Wygoda 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0012693 (Waśkowólka) Waśkowólka 01 1+170   Huszlew 

2. 0012693 (Waśkowólka) Waśkowólka 02   1+200 Huszlew 

3. 0012730 (Żurawlówka) Żurawlówka 03 4+077   Huszlew 

4. 0012730 (Żurawlówka) Żurawlówka 04   4+107 Huszlew 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2042W Nowe Łepki – Stare Łepki – granica powiatu 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0016691 (Nowe Łepki) Nowe Łepki I 02   0+030 Olszanka 

2. 0016745 (Stare Łepki) Stare  Łepki I 01 0+965   Olszanka 

3. 0016745 (Stare Łepki) Stare  Łepki I 04   0+995 Olszanka 

4. 0016745 (Stare Łepki) Stare  łepki II 03 1+455   Olszanka 

5. 0016745 (Stare Łepki) Stare  łepki II 06   1+485 Olszanka 

6. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki III 05 1+840   Olszanka 

7. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki III 08   1+870 Olszanka 

8. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki IV 07 2+310   Olszanka 

9. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki IV 10   2+340 Olszanka 

10. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki V 09 2+752   Olszanka 

11. 0016745 (Stare Łepki) Stare Łepki V 12   2+782 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2043W Od drogi nr 19 – Platerów – Mężenin 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0017503 (Kisielew) Kisielew 01 1+950   Platerów 

2. 0017503 (Kisielew) Kisielew 02   1+980 Platerów 

3. 0017503 (Kisielew) Kisielew skrzyż. 03 2+800   Platerów 

4. 0017503 (Kisielew) Kisielew skrzyż. 04   2+840 Platerów 

5. 0017549 (Michałów) Michałów 05 6+195   Platerów 

6. 0017549 (Michałów) Michałów 06   6+225 Platerów 

7. 
0017532 (Mężenin - 

Kolonia) 
Mężenin - Kolonia 07 7+934   Platerów 

8. 
0017532 (Mężenin - 

Kolonia) 
Mężenin - Kolonia 08   7+964 Platerów 

9. 0017526 (Mężenin) Mężenin skrzyż. 09 9+135   Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2044W od drogi nr 698 – Niemojki – Łysów – Dąbrowa - 

Korczew 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 08828 (ul. Kolejowa) Łosice I 02   0+950 Łosice 

2. 08828 (ul. Kolejowa) Łosice I 01 1+090   Łosice 

3. 08828 (ul. Kolejowa) Łosice II 03 1+257   Łosice 

4. 08828 (ul. Kolejowa) Łosice II 04   1+330 Łosice 

5. 0015674 (Zakrze) Zakrze 05 2+359   Łosice 

6. 0015674 (Zakrze) Zakrze 06   2+384 Łosice 

7. 0015585 (Niemojki) Niemojki - Kolonia 07 4+280   Łosice 

8. 0015585 (Niemojki) Niemojki - Kolonia 08   4+310 Łosice 

9. 0015585 (Niemojki) 
Niemojki stacja 

PKP 
09 5+245   Łosice 

10. 0015585 (Niemojki) 
Niemojki stacja 

PKP 
10   5+300 Łosice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4888



11. 0015585 (Niemojki) Niemojki szkoła 11 5+620   Łosice 

12. 0015585 (Niemojki) Niemojki szkoła 12   5+718 Łosice 

13. 0015585 (Niemojki) Niemojki kościół 13 6+044   Łosice 

14. 0015585 (Niemojki) Niemojki kościół 14   6+044 Łosice 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2045W Kózki – Mężenin 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0018939 (Kózki) Kózki 02   0+040 Sarnaki 

2. 0018773 (Binduga) Binduga 01 1+106   Sarnaki 

3. 0018773 (Binduga) Binduga 04   1+146 Sarnaki 

4. 0018916 (Klimczyce) Klimczyce 03 1+780   Sarnaki 

5. 0018916 (Klimczyce) Klimczyce 06   1+820 Sarnaki 

6. 
0018922 (Klimczyce–

Kolonia) 

Klimczyce - Kolonia 

I 
05 3+925   Sarnaki 

7. 
0018922 (Klimczyce–

Kolonia) 

Klimczyce - Kolonia 

I 
08   3+955 Sarnaki 

8. 
0018922 (Klimczyce–

Kolonia) 

Klimczyce – 

Kolonia II 
10   4+040 Sarnaki 

9. 
0018922 (Klimczyce–

Kolonia) 

Klimczyce – 

Kolonia II 
07 4+070   Sarnaki 

10. 0017526 (Mężenin) Mężenin I 09 5+750   Platerów 

11. 0017526 (Mężenin) Mężenin I 12   5+780 Platerów 

12. 0017526 (Mężenin) Mężenin II 11 6+750   Platerów 

13. 0017526 (Mężenin) Mężenin II 14   6+780 Platerów 

14. 0017526 (Mężenin) Mężenin skrzyż. 13 7+340   Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2046W Hruszniew – Czeberaki – do drogi nr 698 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0017408 (Falatycze) Falatycze - Kolonia 01 1+400   Platerów 

2. 0017408 (Falatycze) Falatycze - Kolonia 02   1+510 Platerów 

3. 0017408 (Falatycze) Falatycze I 03 2+550   Platerów 

4. 0017408 (Falatycze) Falatycze I 04   2+580 Platerów 

5. 0017408 (Falatycze) Falatycze II 05 3+040   Platerów 

6. 0017408 (Falatycze) Falatycze II 06   3+100 Platerów 

7. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki I 07 4+020   Stara Kornica 

8. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki I 08   4+050 Stara Kornica 

9. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki II 09 4+540   Stara Kornica 

10. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki II 10   4+570 Stara Kornica 

11. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki III 11 5+350   Stara Kornica 

12. 0020215 (Czeberaki) Czeberaki III 12   5+380 Stara Kornica 

13. 0020439 (Popławy) Popławy wieś 13 6+210   Stara Kornica 

14. 0020439 (Popławy) Popławy wieś 14   6+280 Stara Kornica 

15. 0020439 (Popławy) Popławy skrzyż. 15 7+755   Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2047W Walim – Dubicze – Wólka Nosowska – granica 

województwa – (Nosów) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa 

gminy 

lewy prawy  

1. 0020238 (Dubicze) Dubicze 01 3+380   Stara Kornica 

2. 0020356 (Koszelówka) Koszelówka szkoła 03 5+070   Stara Kornica 

3. 0020356 (Koszelówka) Koszelówka szkoła 02   5+140 Stara Kornica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4888



4. 0020356 (Koszelówka) 
Koszelówka - 

Kolonia 
05 6+175   Stara Kornica 

5. 0020356 (Koszelówka) 
Koszelówka - 

Kolonia 
04   6+210 Stara Kornica 

6. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska 

skrzyż. 
07 7+475   Stara Kornica 

7. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska 

skrzyż. 
06   7+580 Stara Kornica 

8. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska - 

Kolonia II 
09 8+340   Stara Kornica 

9. 
0020534 (Wólka 

Nosowska) 

Wólka Nosowska - 

Kolonia II 
08   8+410 Stara Kornica 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2048W Niemojki – Patków – Zaborze 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa 

gminy 

lewy prawy  

1. 0015585 (Niemojki) Niemojki I 01 1+105   Łosice 

2. 0015585 (Niemojki) Niemojki I 02   1+130 Łosice 

3. 0015585 (Niemojki) Niemojki II 03 2+370   Łosice 

4. 0015585 (Niemojki) Niemojki II 04   2+401 Łosice 

5. 0015600 (Patków) Patków skrzyż. 05 2+990   Łosice 

6. 0015600 (Patków) Patków skrzyż. 06   3+057 Łosice 

7. 0017555 (Myszkowice) Myszkowice 07 4+410   Platerów 

8. 0017555 (Myszkowice) Myszkowice 08   4+440 Platerów 

9. 0017638 (Zaborze) Zaborze 09 5+508   Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2049W Od drogi nr 19 – Dzięcioły – Stacja kolejowa – 

Niemojki 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0015533 Dzięcioły 02   2+775 Łosice 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2050W Łosice – Hadynów – Próchenki – Krzesk – droga 

nr 2 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 
12860 (ul. 

Międzyrzecka) 
Łosice 01 0+635   Łosice 

2. 
12860 (ul. 

Międzyrzecka) 
Łosice 02   0+650 Łosice 

3. 0015639 (Szańków) Szańków - Kolonia I 03 3+250   Łosice 

4. 0015639 (Szańków) Szańków - Kolonia I 04   3+325 Łosice 

5. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki 05 4+363   Olszanka 

6. 0016774 (Wyczółki) Wyczółki 06   4+310 Olszanka 

7. 0016640 (Hadynów) Hadynów 07 5+330   Olszanka 

8. 0016640 (Hadynów) Hadynów 08   5+360 Olszanka 

9. 0016716 (Pietrusy) Pietrusy I 09 6+504   Olszanka 

10. 0016716 (Pietrusy) Pietrusy I 10   6+534 Olszanka 

11. 0016716 (Pietrusy) Pietrusy II 11 7+300   Olszanka 

12. 0016716 (Pietrusy) Pietrusy II 12   7+330 Olszanka 

13. 0016722 (Próchenki) Próchenki skrzyż. 13 12+463   Olszanka 

14. 0016722 (Próchenki) Próchenki skrzyż. 14   12+493 Olszanka 

15. 0016722 (Próchenki) Próchenki I 15 13+515   Olszanka 

16. 0016722 (Próchenki) Próchenki I 16   13+485 Olszanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4888



Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 3663W Łysów – Hruszew – Tokary – Drażniew – 

Laskowice 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0017443 (Hruszew) Hruszew I 01 0+363   Platerów 

2. 0017443 (Hruszew) Hruszew I 02   0+393 Platerów 

3. 0017443 (Hruszew) Hruszew II 03 1+470   Platerów 

4. 0017443 (Hruszew) Hruszew II 04   1+530 Platerów 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 3665W Mordy – Klimonty – Ptaszki – Bejdy – 

Próchenki 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0016610 (Bejdy) Bejdy kościół 01 0+512   Olszanka 

2. 0016610 (Bejdy) Bejdy kościół 02   0+542 Olszanka 

3. 0016633 (Dawidy) Dawidy 03 2+795   Olszanka 

4. 0016633 (Dawidy) Dawidy 04   2+830 Olszanka 

5. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka skrzyż. 05 4+285   Olszanka 

6. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka skrzyż. 06   4+345 Olszanka 

7. 0016722 (Próchenki) Próchenki II 07 6+020   Olszanka 

8. 0016722 (Próchenki) Próchenki II 08   6+060 Olszanka 

9. 0016722 (Próchenki) Próchenki skrzyż. 09 7+385   Olszanka 

10. 0016722 (Próchenki) Próchenki skrzyż. 10   7+405 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – 

Szydłówka – Olszanka 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka I 01 0+750   Olszanka 

2. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka I 02   0+785 Olszanka 

3. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka II 03 1+405   Olszanka 

4. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka II 04   1+425 Olszanka 

5. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka skrzyż. 05 2+170   Olszanka 

6. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka skrzyż. 06   2+230 Olszanka 

7. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka-Kolonia 07 4+368   Olszanka 

8. 0016768 (Szydłówka) Szydłówka-Kolonia 08   4+398 Olszanka 

9. 0016700 (Olszanka) Olszanka 09 5+360   Olszanka 

10. 0016700 (Olszanka) Olszanka 10   5+390 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 3667W Krzesk – Kośmidry – Ostoje – Klimy – do drogi 

(Mordy – Próchenki) 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy Prawy 

1. 0016656 (Klimy) Klimy I 01 0+880   Olszanka 

2. 0016656 (Klimy) Klimy I 02   0+920 Olszanka 

3. 0016656 (Klimy) Klimy II 03 2+093   Olszanka 

4. 0016656 (Klimy) Klimy II 04   2+063 Olszanka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 2053W ul. Szkolna 

L.p. 
Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy 

lewy Prawy 

1. 21970 (ul. Szkolna) ul. Szkolna 02   0+226 Łosice 

2. 21970 (ul. Szkolna) ul. Szkolna 01 0+246   Łosice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4888



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/38/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych zarządzanych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Łosicach, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, 

w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

3. Postój na przystanku może odbywać się na czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

4. Operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 

1984r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1173 ze zm.). 

5. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora lub 

przewoźnika. 

6. Na przystankach mogą być umieszczane wyłącznie informacje dotyczące rozkładu jazdy. 

7. Wykonywanie manewru zawracania i parkowania może odbywać się jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

8. Operator oraz przewoźnik korzystający z przystanku jest zobowiązany do: 

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom 

korzystanie z nich na równych prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 

korzysta. 

9. Sposób umieszczania rozkładu jazdy na przystanku podlega uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych 

w Łosicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4888


		2015-05-28T14:45:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




